

三、货物分项报价一览表

项目名称：沁阳市农业农村局沁阳市 2024 年黄河流域农业面源污染治理项目一期设备采购（1 包）

金额单位：人民币（元）

序号	标的名称	品牌、规格型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	除臭解磷	华霖 HLEP14007.5E	2	套	30000	60000	/
2	高温好氧发酵罐	弘景 HJGW-FJ90	1	套	800000	800000	/
3	好氧堆肥发酵设备	穆汶 MWGF-200	1	套	170000	170000	/
4	搅拌装置	晟弘重工 1000 型	2	套	30000	60000	/
5	膜式发酵仓	穆汶 MW5GF-ST/FFP	1	套	80000	80000	/
6	自走式翻抛机	晟弘重工 FD-2600 型	1	套	160000	160000	/
7	自走式翻抛机	晟弘重工 FD-3000 型	2	套	175100	350200	/
8	堆肥覆盖膜	穆汶 MWGF-50/D-IO	2500	m²	200	500000	/
9	堆肥覆盖膜	穆汶 MWGF-100/D-IO	1400	m²	200	280000	/
10	堆肥覆盖膜	穆汶 MWGF-150/D-IO	450	m²	200	90000	/
11	堆肥覆盖膜	穆汶 MWGF-200/D-IO	600	m²	200	120000	/
12	固液分离机	晟弘重工 1200 型	2	台	40000	80000	/
13	固液分离机	晟弘重工 1500 型	9	台	65000	585000	/
14	牛粪秸秆再生设备	鼎亚特 Jlfj--100	1	套	1220000	1220000	/
15	秸秆利用装置	鼎亚特 JYCH--11 型	1	台	170000	170000	/
16	秸秆打捆机	鼎亚特 J1wy-100 型	1	辆	210000	210000	/



17	传送带	晨弘重工 B800 型	1	套	70000	70000	/
18	传送带	晨弘重工 B500 型	2	套	160000	320000	/
19	吊膜	穆汶 MW10TGM-H960/HDPE	10500	m²	30	315000	/
20	吊膜	穆汶 MW15TGM-H1425/HDPE	9300	m²	40	372000	/
21	沼气净化 利用系统	河南君荷 100m³/h	1	套	80000	80000	/
22	沼气净化 排放系统	河南君荷 120m³/h	1	套	190000	190000	/
23	无害化处 理设备	河南君荷 1000kg/批次	1	套	420000	420000	/
24	废弃物回 收垃圾桶	河南正合 240 升	400	个	500	200000	/
25	玻璃钢 化粪池	福斯特 3200*12800	1	套	112000	112000	/
26	组合式 储粪棚	河南省二建 9700*7000*1500	2	套	112000	224000	/
27	组合式 储粪棚	河南省二建 7500*2700*1500	1	套	30000	30000	/
投标报价：（大写）柒佰贰拾陆万捌仟贰佰元整 （小写）：7268200 元							

投标人名称（公章）：河南正安佳贸易有限公司

法定代表人（或负责人）或委托代理人（签字或盖章）：

日期：2025 年 3 月 26 日

